



## Ernst Thomsen Holding ApS

Hjortevænget 20  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 32295444

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2020

---

**Nicoline Emilie Ernst Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ernst Thomsen Holding ApS

Hjortevænget 20

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32295444

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Nicoline Emilie Ernst Thomsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier samt anden passiv kapitalanbringelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat før skat på 2.220 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. COVID-19 forventes kun i meget begrænset omfang at have betydning for forventningerne til resultatet for 2020.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.967)</b>	<b>(18.373)</b>
Andre finansielle indtægter		2.604.752	597.702
Andre finansielle omkostninger		(8.321)	(1.520.394)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.577.464</b>	<b>(941.065)</b>
Skat af årets resultat	1	(356.968)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.220.496</b>	<b>(941.065)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	108.000
Overført resultat		1.720.496	(1.049.065)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.220.496</b>	<b>(941.065)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	136.448
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>136.448</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.113.659	15.894.516
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>18.113.659</b>	<b>15.894.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>168.206</b>	<b>19.453</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.281.865</b>	<b>16.050.417</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.281.865</b>	<b>16.050.417</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.522.913	15.802.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.147.913</b>	<b>16.035.417</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		118.952	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>133.952</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>133.952</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.281.865</b>	<b>16.050.417</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.802.417	108.000	16.035.417
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.720.496	500.000	2.220.496
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>17.522.913</b>	<b>500.000</b>	<b>18.147.913</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	356.968	0
	<b>356.968</b>	<b>0</b>
